



SKAPAR MÖJLIGHETER TILLSAMMANS

Härledning av vissa nyckeltal

MSEK om inget annat anges	okt -- dec		jan -- dec	
	2018	2017	2018	2017
Omsättning	203,5	188,2	726,3	619,7
Ökning omsättning jmf föregående år	15,3	39,7	106,6	131,2
Omsättningstillväxt	8,1%	26,7%	17,2%	26,9%
Rörelseresultat	14,2	19,3	47,1	36,8
Avskrivningar och nedskrivningar	1,3	1,9	7,0	6,7
Rörelseresultat före av och nedskrivningar EBITDA	15,5	21,2	54,1	43,5
Rörelseresultat före av och nedskrivningar EBITDA	15,5	21,2	54,1	43,5
Nettoomsättning	203,5	188,2	726,3	619,7
Rörelsemarginal före av -och nedskrivningar EBITDA, %	7,6%	11,3%	7,4%	7,0%
Rörelseresultat EBIT	14,2	19,3	47,1	36,8
Rörelseresultat	14,2	19,3	47,1	36,8
Nettoomsättning	203,5	188,2	726,3	619,7
Rörelsemarginal EBIT, %	7,0%	10,3%	6,5%	5,9%
Rörelseresultat	14,2	19,3	47,1	36,8
Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0	0,0
Rörelseresultat före nedskrivningar EBITA	14,2	19,3	47,1	36,8
Eget kapital inklusive innehav utan bestämmande inflytande	122,4	110,7	122,4	110,7
Balansomslutning	425,7	349,4	425,7	349,4
SOLIDITET	28,8%	31,7%	28,8%	31,7%
Resultat efter skatt	8,3	15,5	28,3	26,1
Eget kapital inkl innehav utan bestämmande inflytande ingående balans	111,3	95,4	110,7	86,7
Eget kapital inkl innehav utan bestämmande inflytande utgående balans	122,4	110,7	122,4	110,7
Genomsnittligt eget kapital	116,9	103,0	116,6	98,7
Avkastning på eget kapital, %	7,1%	15,0%	24,3%	26,5%
Långfristiga räntebärande skulder	-48,1	-27,8	-48,1	-27,8
Kortfristiga räntebärande skulder	-31,4	-10,4	-31,4	-10,4
Likvida medel	22,1	18,0	22,1	18,0
Nettoskuld(-)/Nettokassa(+)	-57,4	-20,2	-57,4	-20,2